П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с.Ключевка
13.04.2020                                                                                               № 35-п

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области в 2021 году

	В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление № 51-п от 06.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Ключевский сельсовет на 2019-2023 годы», руководствуясь уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:
       1. Приступить к разработке проекта о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в 2021 году.
2. Определить органом местного самоуправления, ответственным за реализацию проектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, администрацию муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
Финансовое обеспечение расходов по реализации проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством  администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

 Глава сельсовета                                                                          А.В. Колесников